[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от    07.04.2014  № 71-р

О подготовке и проведении празднования
69-ой годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов

В целях осуществления мероприятий по подготовке и проведению празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов  согласно приложению.

2. Начальнику отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Г.Н.Самусева), начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области (Н.В.Симакова) предоставить в срок до 14.04.2014 года планы основных мероприятий по подготовке и проведению празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.
3. Редактору газеты «Краснинский край» (М.Г.Проскурнина) освещать проводимую работу в районной газете «Краснинский край».

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений независимо от форм собственности оказывать практическую и финансовую помощь в подготовке и проведении празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области                                                                            А.Н. Захаренков

Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области»

от 07.04.2014 № 71-р
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

празднования 69-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

Кадилин

Виктор Васильевич               - заместитель Главы Администрации МО «Краснинский район»,

председатель оргкомитета
Боханов

Владимир Афанасьевич
- заместитель Главы Администрации МО «Краснинский район»,

                                                заместитель председателя оргкомитета
Тапцова
Лариса Михайловна             - начальник отдела по информационной политике Администрации МО
                                                 «Краснинский район», секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:
Симакова
Наталья Валерьевна                - начальник отдела образования Администрации

               МО "Краснинский район"

Самусева

Галина Николаевна                  - начальник отдела культуры и спорта Администрации

                                                    МО "Краснинский район"

Козлов
Владимир Петрович                - начальник отдела ВКСО по Краснинскому району
                                                   (по согласованию)
Антипов
Александр Викторович             -  начальник отделения полиции по Краснинскому району

     (по согласованию)

Ярунова
Светлана Викторовна               -  главный врач ОГБУЗ «Краснинская ЦРБ» (по согласованию)
Фроленков
Андрей Александрович            - председатель Совета Краснинского  РО РОСТО

      (по согласованию)
Проскурнина
Марина Георгиевна                  - редактор газеты «Краснинский край»

Самуйлова
Татьяна Григорьевна
    - главный специалист сектора социальной защиты населения

    в Краснинском районе (по согласованию)

Главы муниципальных образований (Администраций) городского и сельских поселений